
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Дом ученика средњих школа „Бранково коло“   

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Епископа Висариона 3 

Интернет страница наручиоца: http:// www.dombrankovokolo.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: услуге 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

 

ОСИГУРАЊЕ  , рeдни брoj jaвнe нaбaвкe: 10/15-МВ 

66510000-услуге осигурања 

66515200-услуге осигурања имовине 

66514110-услуге осигурања моторних возил 

66512100-услуге осигурања од незгоде  

               66512200- услуге здравственог осигурања 

 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија: 

У року за подношење понуда није поднета ниједна понуда.-/- 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

430.693,00 

 

Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  две 

Понуђена цена: 
Највиша 631.849,53 

Најнижа 430.693,00 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Највиша 631.849,53 

Најнижа 430.693,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.04.2015. 

Датум закључења уговора: 05.05.2015. 

Основни подаци о добављачу: 

AD za osiguranje „DDOR NOVI SAD“, Бул. Михајла Пупина 8, Нови Сад 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 1 године или до 

реализације предвиђених средстава.  

Околности које представљају основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: 

/ 

 

http://www.dombrankovokolo.rs/

